
UCHWAŁA NR X/164/2019
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 755) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tadeusz Danielczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 3168



        
 
 
 
 

(Wzór) 
 

WNIOSEK   
o przyznanie dodatku energetycznego  

 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Nazwisko: Imię: 

Data urodzenia: Numer telefonu: 

Kod pocztowy: Miejscowość: 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Liczba osób w gospodarstwie domowym: 

 

SKŁAD OSOBOWY GOSPODARSTWA DOMOWEGO: 

Lp. Imię i nazwisko Stopień pokrewieństwa Data urodzenia 

1)  
  

WNIOSKODAWCA 

 

2)     

3)     

4)     

5)     

6)     

7)     

8)     

9)     

10)     

 

SPOSÓB WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO (zaznacz odpowiedni kwadrat): 

 W kasie 

 
Na rachunek 

bankowy:  
                          

 

Data: Podpis wnioskodawcy: 

 

2. OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

oświadczam co następuje: 

- przyznano mi dodatek mieszkaniowy,  

- jestem stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z 

przedsiębiorstwem energetycznym, 

- zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej. 

Data: Podpis wnioskodawcy: 

 

3. ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU 

- kopia umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 

energetycznym. 

 

Podpis przyjmującego: Pieczątka wpływu: 

Załącznik do uchwały Nr X/164/2019

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 30 maja 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3168



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zgodnie z art. 13 RODO 

 

Dodatek energetyczny 

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO), informujemy, że:  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy, ul. Kolejowa 5, 13-100 Nidzica . Kontakt jest możliwy za pomocą telefonu: 

089 625 29 14 adresu e-mail: mops@nidzica.pl. ; skrytki ePUAP: /mopsnidzica/SkrytkaESP. 

Administrator prowadzi operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych.  

Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych będzie się odbywać na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. c) i art. 9 ust. 2 lit. b) RODO 

w związku z Ustawą Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. oraz Ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym, w celu postępowania w sprawie realizacji zadań wynikających z w/w ustaw.  

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji w/w celu.  

Sposoby kontaktu z inspektorem ochrony danych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Nidzicy adres 

korespondencyjny: ul. Kolejowa 5, 13-100 Nidzica adres e-mail: agnieszka.mikulska@szip.eu 

Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, jak również prawo do 

ograniczenia ich przetwarzania i niepodlegania profilowaniu.  

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, do czasu ustania celu ich 

przetwarzania, nie dłużej niż 5 lat od dnia zaprzestania wypłacania dodatku energetycznego.  

Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, jeśli Pani/Pana zdaniem przetwarzanie Pani/Pana 

danych osobowych - narusza przepisy unijnego rozporządzenia RODO.  

Informujemy, że odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie organy i podmioty uprawnione do uzyskania 

danych osobowych na podstawie odrębnych przepisów w związku z postępowaniami mogącymi się toczyć w zakresie ich 

właściwości. 

Decyzje związane z przetwarzaniem danych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany. 

 

 

Zapoznałam/em się z treścią klauzuli   …………………………………………………… 

         (data i podpis) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3168

mailto:mops@nidzica.pl

		2019-06-24T12:02:27+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




